
Wijziging Mandaat-, machtiging- en volmachtbesluit Haarlemmermeer 2024 

ONDERMANDAATBESLUIT 

  

Overwegende dat 

– er in het Mandaatregister Gemeentesecretaris izhv Heffingsambtenaar een ondermandaat is 

verstrekt aan de Clustermanager Financiën en Administratie en de Teammanager Debiteuren, 

Crediteuren, Financiële Administratie inzake het ‘Invorderen van aanslagen gemeentelijke leges’; 

– er in dit mandaatregister geen vervanger is geregeld voor de Teammanager Debiteuren, Crediteu- 

ren, Financiële Administratie; 

– de behoefte bestaat dat ook de andere teammanagers van het cluster Financiën en Administratie 

met betrekking tot de bevoegdheid ‘Invorderen van aanslagen gemeentelijke leges’ ondermandaat 

hebben; 

– de Budgethoudersregeling hier niet voor hoeft te worden aangepast, omdat daarin al geregeld 

is dat teammanagers van hetzelfde cluster elkaar kunnen vervangen. 

Besluit: 

De gemeentesecretaris van de gemeente Haarlemmermeer verleent met ingang van 7 oktober 2024 op 

grond van artikel 1 lid 5 van het Mandaatbesluit 2024 ondermandaat aan de teammanagers van het 

cluster Financiën en Administratie met betrekking tot de bevoegdheid ‘Invorderen van aanslagen ge- 

meentelijke leges’. 

Hoofddorp, 8 oktober 2024 

de gemeentesecretaris, 

Cees Vermeer 

Nr. 435424 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 435424 17 oktober 2024 1 


